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R e g n s k a b o v e r i n d s a m l i n g e n _
(Kun ti l b r u g f o r r e g n s k a b e r , h v o r d e t i n d s a m l e d e b e l g b e r pa 5 0 . 0 0 0 kr. e l l e r d e r u n d e r . )

O p l y s n i n g e r o m i n d s a m l i n g e n

Indsamlingsnzevnets sagsnr.:

Indsamlers navn(e):

indsamlingsperiode:

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer:

1 ) _Oplysninger om indtaegter og udgifter

Indkomne bidrag og évrige indsamlingsindtzegter / 0 , 0 0 * :

- Admin is t ra t ionsudgi f ter P |

Indsamlingens overskud

2) Specifikation af administrationsudgifter forbundet med indsamlingen (fx gebyr t i l Indsamlingsnzevnet):
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3) Anvendelsea f indsamlingens overskud

re Hvad er indsaml ingens overskud anvendt t i l? Be igb

300.1a

kr.ey

300.7

3 8

| 3 0 0 | A n v e n d t | a l t

| 3 0 2 | Eventuelt resterende overskud herefter, de r endnu ikke er anvend t

indsamlingens overskud er endnu ikke fuldt anvendt jf. ovenfor, og undertegnede eftersender

inden etar f r a i dag en erklaering om anvendeisen af indsamlingsresultatet t i l iIndsamlingsnzevnet,

jf. § 8, stk. 4 i indsamlingsbekendtggrelsen?.

kr.

Underskr i f ter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklaerer ved underskrift, at indsamlingene r foretaget

i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven ? og indsamlingsbekendtggrelsen, jf.

bekendtg¢relsens § 8, stk. 2.

OBS: Ved indsaml inger afholdt a f fysiske personer; komiteer, skal b lanket ten underskrives a f alle tre komi temed-

lemmer. Ved indsaml inger a fho ld t a f jur id iske personer skal regnskabet underskrives a f de tegningsberet t igede

samt den medansvarl ige f o r indsamlingen.

. L A Dato: 2 7 , o £¢
Dato: i o L 0 2 2 s t Wi; L o r e

Navn:P I N Navn: l k v i l e p r a d - r

Underskrift Underskrift

Dato:

Navn:

Underskrift

1 Bekendtg¢relse nr. 160 af 26. februar 2020 o m indsamling m.v.

2Lov nr. 511 a f 26. maj 2014 o m indsamling m.v. med senere and r i nge r .
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Vej ledn ing t i l Regnskabsblanket

Vejledning

Indsamlingens samlede i n d t z g t e r i indsamlingsperioden anf¢gres.

Indsamlinger og bidrag fortolkes i overensstemmelse med indsamlingslovens § 1, stk. 1 og

stk. 3, herunder ogsa hvorvidt salg anses som vaerende en del af indsamlingen.

Indsamlingsloven § 2 oplister, hvilke indsamlinger og bidrag, der ikke skal indga i regnskabet,

l igesom bl.a. kont ingenter ikke skal indga i indsamlingsregnskabet.

| rubr ikken overfgres summen fra Felt nr. 200

Indsamlingens overskud beregnes som Indkomne bidrag (Felt nr. 001) fratrukket eventuelle

Administrat ionsudgi f ter (Felt nr. 002).

Der skal féres regnskab over samtlige indtaegter og udgif ter forbundet med

indsamlingen, jf. indsamlingsbekendtg@relsens § 8, stk. 1.

Specifikationens sum fgres op i Felt nr. 002 Administrationsudgifter.

Hvis der er afholdt yderl igere administrationsudgifter, end der kan specificeres i

skemaet, kan szrsk i l t specifikation vedlzegges som bilag.

Anvendelsen af indsamlingens overskud skal v e r e specificeret, jf.

i n d s a m l i n g s b e k e n d i g ¢ r e l s e n s § 8, s tk . 1, nr. 2 .

Hvis overskuddet er anvendt t i l yderligere formal, end der kan specificeres i skemaet,

kan szerskilt specifikation vedlaegges som bilag.

Hvis indsamlingens overskud ikke er anvendt fuldt ud pa t idspunktet for regnskabets

afizggelse, angives belgbet her.

Beregnes som Felt nr. 003 Indsamlingens overskud fratrukket Felt nr . 300 Anvendti a l t .

Inden ét ar fra regnskabets aflaeggelse skal de ansvarlige indsende en erk ler ing

om anvendelsen af indsamlingens overskud til Indsamlingsnzvnet, jf. § 8,

stk. 4 i indsamlingsbekendtggrelsen. Se blanket ?Overskudserklzring?.

SAfremt der er yderl igere spérgsmal til udfyidelse a f Regnskabsblanketten, kan Civilstyrelsen kontaktes pa

telefon 33 92 33 34 mandag-fredag mellem ki. 09.00 og 12.00 eller kontrol@civilstyrelsen.dk, henvis

gerne det relevante sagsnr.


